Processo  Administrativo  nº  165/2025.
Modalidade:  Concorrência  -  Eletrônica  nº  004/2025.
CONTRATANTE :  Fundo  Municipal  de  Saúde,  CNPJ  nº
11.204.812/0001-75,  CONTRATADO:  EMPREENDIMENTOS  E
CONSTRUCOES EXITO LTDA, CNPJ nº 42.400.064/0001-20. Valor
Global:  R$  229.000,00  (duzentos  e  vinte  e  nove  mil  reais).
Vigência Inicial: 20 de Janeiro de 2026. Vigência Final: 31 de
Dezembro de 2026.

Buriti do Tocantins – TO, 20 de janeiro de 2026.

Cirlea Martins de Oliveira Damasceno

Secretária Municipal de Saúde

FUNDO MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA